



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX

599-15-02

DZP.262.81.2017

Warszawa, dn. 06.06.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**dostawę stymulatorów i defibrylatorów wraz z osprzętem – 4 pakiety.**

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1: dotyczy Pakietu 3 formularza oferty**

Czy Zamawiający dopuści stymulator trójjamowy pro MRI z układem 4 polowym (złącze IS4) bez 2 niezależnych sensorów?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu 4 formularza oferty**

Czy Zamawiający dopuści stymulatory z częstością stymulacji 30-170ppm w układzie 30-130 (5) i 140-170 (10)? (punkt 4)

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 3: dotyczy Pakietu 4 formularza oferty**

Czy Zamawiający dopuści stymulatory z pojemnością baterii 1.1Ah? (punkt 13)

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 4: dotyczy Pakietu 4 formularza oferty**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę stymulującą komorową z osłonką poliuretanowo-silikonową? (punkt nr 4)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 5: dotyczy Pakietu 4 formularza oferty**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę stymulującą przedsiolkową z osłonką poliuretanowo-silikonową? (punkt nr 6)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 6: dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści wszczepialny stymulator trójjamowy do resynchronizacji komorowej z funkcjami antyarytmicznymi z rokiem produkcji 2017?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

**UWAGA!!!**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
  
mgr Beata Kierzkowska